
Veřejná zakázka 

„Dodávka a výměna filtrů klimatizačních zařízení II“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dle §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Dodávka a výměna filtrů klimatizačních zařízení 

II“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

00844853 

www.nspka.cz 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. §§ 98 a 99 ZZVZ na základě dotazů dodavatele sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

„Budete akceptovat u produktů, u kterých máte požadavek na materiál ePM2,5 65% materiál ePM10 

75% případně vyšší ePM1 60%?“  

 

Odpověď zadavatele: 

Budeme akceptovat materiál ePM1 60%; materiál ePM10 75% nikoliv. 

 

Dotaz č. 2: 

„Lze specifikovat četnost závozu nových filtrů a odvozu likvidace použitých filtrů  (např. 1x za kvartál)?“  

 

Odpověď zadavatele: 

Filtraci 1a 2 stupně budeme objednávat vždy samostatnou objednávkou dle uzavřené smlouvy cca 

1x za půl roku, výměna  filtrace bude zabezpečována vlastními zaměstnanci a likvidace filtrace 

zabezpečována nemocnicí dle SOD na odpady, výměna hepafiltrů 3 stupně bude prováděna 

nepravidelně dle zanesení a naplnění tlakové ztráty rovněž samostatnou objednávkou dle SOD a 

odvoz a likvidaci hepafiltrů požadujeme vždy po ukončené výměně. 

 

 

http://www.nspka.cz/
https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html


Dotaz č. 3: 

„Je možné dodat z listu „filtry Karviná III.“ produkt z řádku 33 „kompaktní filtr v rozměru 

592x592x292“ v pozinkovém rámu? “  

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, může být dodám v pozinkovaném rámu. 

 

Dotaz č. 4: 

„Vzhledem k povaze uvedených dotazů žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek.“  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto posouvá lhůtu pro podání nabídek na 21.8.2025 v 9.00 hod.  

 

 

 

 

V Karviné, dne 1.8.2025 

             Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

                            i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2025-08-01T14:11:07+0200
	JUDr. Rita Kubicová




